АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2017 года                                                                                        № 53

О присвоении адреса земельному участку
 и гаражу ,расположенных в границах
населённого пункта с.Понино

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вновь образованному земельному участку и гаражу с кадастровым номером 18:05:104001:1769 присвоить почтовый адрес:   Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Понино,  ул. Рябиновая, д.16.

Категория земель: земли населенных пунктов
Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава муниципального                                                                                                                    образования « Понинское»                                                                       О.С.Васильева